
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2023/7859/FNBrno - 14.7 – DrR/Sr 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 16. 1. 2023 

Veřejná zakázka – Fremanezumab 

Vážení, zadavatel obdržel dne 11. 1. 2023 žádost, týkající se veřejné zakázky s názvem 
Fremanezumab, ke kterému sděluje následující: 
 
 
Dobrý den, 
rádi bychom se účastnili výběrového řízení na Fremanezumab. Prosím bylo by mi možné změnit  
v Rámcové kupní smlouvě tyto technické parametry: 
 
 
Dotaz 1: 

IV 2. sobotní závozy neděláme 
 
Odpověď: 

V případě, že účastníkovi nevyhovuje dodání zboží v sobotu, může se se zadavatelem při Objednávce 
zboží dohodnout jinak, tak jak je uvedeno v čl. IV.2:  
 
Prodávající je povinen dodat Zboží dle Objednávky do 2 pracovních dnů od jejího doručení 
Prodávajícímu, ledaže si smluvní strany dohodly rozvozový plán. V případě, že si smluvní strany 
dohodly rozvozový plán, je Prodávající povinen Zboží dodat po doručení Objednávky nejbližším 
následujícím rozvozem dle tohoto rozvozového plánu. Zboží však vždy musí být dodáno  
v pracovních dnech v době od 6:00 hodin do 15:00 hodin nebo v sobotu v době od 8:00 hodin  
do 12:00 hodin, ledaže se smluvní strany dohodnou jinak. 
 
 
Dotaz 2: 

IV 3. Žádné defektní listy neděláme - pouze odkomunikujeme, nejsme schopni dodržet 2 hodinový 
limit. 
 
Odpověď: 

Jedná se o Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace, pokud účastník požaduje změnu, musí 
navrhnout způsob řešení. Jelikož z dotazu není zřejmá navržená změna, zadavatel trvá na původním 
znění čl. IV.3.  
 
 
Dotaz 3: 

Neakceptujeme  VI. faktury jsou individuální - co objednávka to faktura 
 
Odpověď: 

V Rámcové kupní smlouvě v čl. VI.1 je uvedeno:  

 



   2/2  
                     

Platba bude prováděna bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího na základě faktur – daňových 
dokladů vystavených Prodávajícím a doručených Kupujícímu, a to [DODAVATEL VYBERE JEDNU 
Z MOŽNOSTÍ: „k jednotlivým Objednávkám“, NEBO „ve formě tzv. sběrných faktur v denním intervalu“].  

 
Účastník tedy při vyplňování Rámcové kupní smlouvy zvolí jednu z výše uvedených možností.  
 
 
Dotaz 4: 

VII.8 - poškození nebo jiné množství akceptujeme pouze pokud bude uvedeno na DL a bude 
podepsáno řidičem a kupujícím, 2 dny po přejímce nekakceptujeme 
 
 
Odpověď: 

Zadavatel trvá na původním znění čl. VII.8. V provozu je neproveditelné kontrolovat poškození  
zboží ihned při dodání zboží. Při dodávce je kontrolován pouze počet beden, až následně je 
kontrolován jejich obsah.  

 

 
Na základě těchto odpovědí nebude změněna zadávací dokumentace a nedojde k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek. 
 
 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Michaela Stravová, DiS., referent OPV, tel. 532 231 240, Stravova.Michaela@fnbrno.cz 


		2023-01-16T13:32:36+0100
	Michaela Stravová




